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Portamandrino

Anodizzato incolore

Articolo 22893151

Jdager

High Performance Spindles
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Accessori mandrino HF per frese ad alta velocita, per rettifica, foratura, incisione.

Mandrino

Diametro della carcassa

Raffreddamento

Senza raffreddamento

Dissipazione di calore tramite la superficie
(raffreddamento a convezione)

100 mm

Misurazione

Lunghezza
Larghezza
Altezza

Peso

Materiale

Alluminio

Installazione

Coppia di serraggio vite d'arresto

100 mm
125 mm
129 mm

2kg

5-6Nm
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